
Privātuma atruna semināru ciklam “Latviešu valodas divdesmitgade 

Eiropas Savienībā” 

Ar šo tiek sniegta informācija par Valsts valodas centra (turpmāk – Organizators) veikto 

personas datu apstrādi semināru cikla “Latviešu valodas divdesmitgade Eiropas Savienībā” 

(turpmāk – Pasākums) organizācijai un norises nodrošināšanai. 

Pārziņa identitāte un kontaktinformācija 

Pārzinis ir Valsts valodas centrs, reģ. Nr. 90000463460, juridiskā adrese: Raiņa bulvāris 15, 

Rīga, LV-1050; tīmekļvietne: www.vvc.gov.lv; e-pasts: pasts@vvc.gov.lv; 

tālr.: +371 67331814. 

Apstrādātāja identitāte un kontaktinformācija 

Tieslietu ministrija (turpmāk – Apstrādātājs), juridiskā adrese: Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-

1536, e-pasts: pasts@tm.gov.lv, tālr. +371 67036802 

Personas datu kategorijas 

Iepriekš minētajiem nolūkiem var tikt apstrādāti šādi Personas dati: semināra dalībnieka vārds, 

uzvārds, personas koda pirmā puse, e-pasta adrese un fotoattēls. Semināra lektora vārds, 

uzvārds, personas koda pirmā puse, e-pasta adrese un fotoattēls. 

Personas datu apstrādes nolūks (mērķis) 

Semināra dalībnieku reģistrācija un apmeklētāju kā reģistrētu dalībnieku identificēšana: 

Reģistrējoties dalībniekiem jāievada savs vārds, uzvārds, personas koda pirmā puse, e-pasta 

adrese un pēc vēlēšanās pārstāvētās iestādes vai organizācijas nosaukums. Organizators 

apstrādā Personas datus, lai nodrošinātu Pasākuma dalībniekiem iespēju piedalīties Pasākumā, 

tai skaitā, izmantojot dalībnieka e-pasta adresi, sazinātos ar dalībnieku par Pasākuma norisi un 

izgatavotu Tieslietu ministrijas apmeklētāja caurlaidi Pasākuma apmeklēšanai klātienē. 

Semināru nebūs iespējams apmeklēt, ja dalībnieks reģistrācijas laikā nesniegs šo informāciju. 

Semināra pieejamības nodrošināšana un norises atspoguļošana: 

Lektora un klātienes semināra dalībnieka (apmeklētāja) foto un video attēls – Pasākuma laikā 

var tikt fotografēta vai filmēta Pasākuma norise, tai skaitā Pasākuma dalībnieki. Fotoattēli 

nepieciešami, lai nodrošinātu Pasākuma atspoguļošanu un popularizēšanu 

tīmekļvietnē www.vvc.gov.lv un Organizētāja sociālo tīklu kontos X.com (Twitter.com), 

Facebook. 

Apstrādes tiesiskais pamats 

• Jūsu vārda, uzvārda un e-pasta adreses apstrādes tiesiskais pamats ir sabiedrības 

intereses, kas tiek realizētas Organizētājam nodrošinot valsts budžeta līdzekļu 

izlietojuma pārredzamību un Organizatoram normatīvajos aktos noteikto uzdevumu 

(rīko ar valsts valodas jautājumiem saistītus pasākumus, lai stiprinātu valsts valodas 

http://www.vvc.gov.lv/
mailto:pasts@vvc.gov.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.953626317363835,24.117684970833547
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.953626317363835,24.117684970833547
mailto:pasts@tm.gov.lv
tel:+371%2067036802
http://www.vvc.gov.lv/


pozīcijas un veicinātu centra atpazīstamību sabiedrībā, un nodrošina nozaru 

profesionāļu, citu valsts pārvaldes iestāžu un sabiedrības iesaisti akciju norisē). 

• Jūsu foto un video attēlu apstrādes tiesiskais pamats ir sabiedrības intereses, 

Organizētājam nodrošinot valsts budžeta līdzekļu izlietojuma pārredzamību un 

Organizatoram normatīvajos aktos noteiktu uzdevumu (rīko ar valsts valodas 

jautājumiem saistītus pasākumus, lai stiprinātu valsts valodas pozīcijas un veicinātu 

centra atpazīstamību sabiedrībā, un nodrošina nozaru profesionāļu, citu valsts pārvaldes 

iestāžu un sabiedrības iesaisti akciju norisē). 

Personas datu glabāšanas termiņš 

• Semināra dalībnieku vārdu, uzvārdu, personas koda pirmo pusi, e-pasta adresi glabā 

līdz 2024. gada 20. jūnijam. 

• Semināra videoierakstu un publicitātes attēlu pieejamībai nav noteikts laika 

ierobežojums. 

Personas datu saņēmēji vai saņēmēju kategorijas 

Organizatora rīcībā esošie personas dati ir uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju 

un trešajām personām izpaužami tikai tiesību aktos noteiktajos gadījumos, kārtībā un apmērā. 

Pēc jūsu pieprasījuma Organizatoram ir pienākums sniegt jums detalizētu informāciju par jūsu 

Personas datu saņēmējiem, ja vien šādas informācijas izpaušanu neaizliedz normatīvie akti. Lai 

saņemtu detalizētu informāciju par jūsu personas datu saņēmējiem vai to kategorijām, lūdzam 

vērsties pie Organizatora ar pamatotu iesniegumu. 

Jūsu tiesības: 

• jums ir tiesības pieprasīt Organizatoram piekļuvi personas datiem, to labošanu vai 

dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, vai arī jums ir tiesības iebilst pret apstrādi; 

• ja gadījumā jums ir pamatotas bažas par to, ka Organizators veic jūsu personas datu 

apstrādi neatbilstoši normatīvo aktu prasībām, jums ir tiesības iesniegt par to 

pieteikumu tiesā. 

Saziņai ar Valsts valodas centra datu aizsardzības speciālistu lūgums rakstīt uz 

DAS@vvc.gov.lv. 

mailto:DAS@vvc.gov.lv

